Phụ lục V

BIÊN BẢN BÀN GIAO MẪU
(Ban hành kèm theo Thông tư số 14/2011/TT-BYT ngày 01 tháng 4 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế)
	TÊN CƠ QUAN RA QUYẾT ĐỊNH

 KIỂM TRA, THANH TRA

Đoàn kiểm tra số: ......... ............................

theo Quyết định số: ...................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                       ..., ngày ... tháng ... năm...

BIÊN BẢN BÀN GIAO MẪU

Số ..... /BB-.....

Hôm nay, vào hồi .... giờ .... ngày .... / .... /20... tại ............................... Đại diện Đoàn thanh tra (bên giao mẫu) và Đại diện cơ quan kiểm nghiệm (Bên nhận mẫu) tiến hành bàn giao mẫu và các yêu cầu kiểm nghiệm, cụ thể như sau:

Đoàn kiểm tra (Bên giao mẫu): .........................................................................................................................................

Đại diện là: ................................................................................................................................................................................

Cơ quan kiểm nghiệm (Bên nhận mẫu): ....................................................................................................................................

Đại diện là: .................................................................................................................................................................................
	TT
	Tên mẫu, ký hiệu, số lô, ngày sản xuất, hạn sử dụng, mã số mẫu
	Tên cơ sở và địa chỉ Nhà sản xuất/Nhập khẩu ghi trên nhãn
	Tình trạng mẫu
	Lượng mẫu
	Chỉ tiêu yêu cầu kiểm nghiệm
	Căn cứ đánh giá

Ghi chú: ........................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................
Tài liệu kèm theo: .........................................................................................................................................................................

	Đại diện đoàn kiểm tra
	Đại diện cơ quan kiểm nghiệm

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)